2021 年２月 22 日

各 位

会 社 名 日 東 工 業 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  黒 野  透

 (コード 6651 東証･名証第１部)

問合せ先 総 務 部 長   真 野 貴 明

 (ＴＥＬ．0 5 6 1 - 6 4 - 0 1 1 2 )

当社子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

当社は、2021 年２月 22日開催の取締役会において、下記のとおり当社子会社（株式会社大洋電機製作

所）の代表取締役の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株式会社大洋電機製作所の代表取締役の異動（2021 年３月 31 日付）

 （１）新任代表取締役

氏名 新役職 旧役職

飯田
い い だ

 英人
ひ で と

株式会社大洋電機製作所

代表取締役社長

日東工業株式会社

執行役員 生産本部長

  新任代表取締役候補者の略歴                 （下線は現在の地位、担当）

氏名（よみがな） 飯田 英人（いいだ ひでと）

生年月日 1963 年２月 28日

略  歴 1985 年４月 日東工業株式会社 入社

2007 年３月 生産技術部長

2012 年３月 磐田工場長

2013 年６月 執行役員 生産本部副本部長

2020 年４月 生産本部長

（２）就任予定日

    2021年３月31日開催予定の株式会社大洋電機製作所の臨時株主総会ならびに株主総会後の取締

役会において正式に決定される予定です。

以  上